## **ADDENDUM NO. 1**

**DATE:** July 13, 2018

**TO:** All Potential Qualifiers

**FROM:** Penny Owens, Assistant Purchasing Agent, City of Knoxville

**SUBJECT:** Addendum No. 1 – RFP for Pharmacy Benefit Manager

**RFPS TO BE OPENED**: July 26, 2018 at 11:00:00 a.m. (Eastern Time)

This addendum is being published to address the following questions received regarding the above referenced RFP. This addendum becomes a part of the contract documents and modifies the original specifications as noted.

Question #1: This RFP appears to be related to the employee group health plan. Am I correct?

Response: Yes

**Question #2**: Does this include injured workers covered by workers' compensation or is there a separate PBM that applies to the workers' comp program?

Response: No. The Workers' Comp PBM is a completely separate contract.

**END OF ADDENDUM 1**